
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VADOVŲ DARBO 

APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO ĮGYVENDINIMO  

 

2012 m. gruodžio 20 d. Nr. T-303  

Pakruojis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. 511 

„Dėl biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ (Žin., 

1993, Nr. 28-655) ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 18 d. 

įsakymu Nr. V-1315 (Žin., 2011, Nr. 96-4517) patvirtintu Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų 

pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Grigonį 

nustatyti švietimo įstaigų vadovams tarnybinių atlyginimų priedų dydžius. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Grigonį 

nustatyti naujai paskirtiems švietimo įstaigų vadovams tarnybinių atlyginimų koeficientus.  

             3. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d. 

sprendimą Nr. T-303 „Dėl įgaliojimų suteikimo Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui nustatyti švietimo įstaigų vadovams tarnybinio atlyginimo priedus“. 

   Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė            Asta Jasiūnienė  

 
 

 


